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EARL LES ECURIES MAS ROBIN 
TARIFS 2025 (TTC) 

PENSION 
Pension mensuelle 525 EUROS 
(Litière paille, Grains/Foin, Sortie paddock) 
Pension nuitée   30 EUROS 

FORFAITS ENSEIGNEMENT/ENTRAINEMENT 
FORFAIT 1 (jusqu’à 8 prestations/mois) 215 EUROS 
FORFAIT 2 (jusqu’à 12 prestations/mois) 260 EUROS 
FORFAIT 3 (jusqu’à 16 prestations/mois) 285 EUROS 
FORFAIT 4 (jusqu’à 20 prestations/mois) 350 EUROS 

SEANCE ENTRAINEMENT PONCTUELLE 
1 séance pour cavaliers internes  40 EUROS 
1 séance pour cavaliers externes  60 EUROS 

COACHING CONCOURS/ SORTIE CHEVAL EN CONCOURS (Hors frais annexes) 
CCE  60 EUROS 

Journées supplémentaires  50 EUROS 
DRESSAGE/CSO  40 EUROS 

Détente supplémentaire le même jour  20 EUROS 

PRESTATIONS COMPLEMENTAIRES 
Tonte   70 EUROS 
Forfait mensuel pansage  80 EUROS 
Présence lors du rendez vous vétérinaire (par heure)   20 EUROS 
Soins sur avis vétérinaire (par acte)  20 EUROS 
½ journée accompagnement cheval hors frais transport  150 EUROS 
(Clinique, Centre insémination, Sorties extérieures diverses,…) 

STAGES (collectif ou individuel) 
Sur devis, nous consulter : Olivier Chapuis : 06 16 27 52 12 - contact@ecuriemasrobin.com 

TARIFS ET PRESTATIONS FFE (Licences, RC, Galops…) 
Cf. tarifs sur www.ffe.com 


